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VELKOMMEN

LEDER:

VET DU HVA DIAKONI ER?

Av Konstituert kirkeverge  
Heidi Henriksen Øverheim

Diakoni er temaet for denne ut­
gaven av Nesposten. Diakoni er kirkens 
omsorgs tjeneste. Det diakonale arbeidet 
gjøres av frivillige og ansatte for inn­
byggere i bygda vår. Vi har besøks­
tjeneste på institusjoner, bålgruppe 
for menn, juniorklubb og sommerleir 
for barn, ungdomsklubb i kirkestua  
i Fenstad, tilstedeværelse på skoler,  
sorggrupper og enkeltsamtaler. 

Å stille opp for andre er viktig. Natt 
til 1. mai var vi til stede på biltreff på 
den store parkeringsplassen utenfor 
Stangeskovene og Europris på Årnes. 
Her var det mange som møttes for å vise 
fram, og se på, biler. Og for litt fest og 
moro. Som kirke var vi til stede, delte ut 
vann, kaffe og litt å spise på.

Brød & Cirkus i september er en ny 
mulighet for oss til å være kirke ute blant 
folk. Da setter vi opp kirketeltet vårt, 
«Kaffedralen», i Årnes sentrum og serverer 
kaffe og vafler. Velkommen innom!

Gravplassvedtektene for kirke­
gårdene i Nes revideres nå av fellesrådet. 
Vi opplever utfordringer med løse gravlyk­
ter som kan medføre skade på dyr og for­
søpling. Vi ber om at pårørende allerede nå 
unngår å sette løse lys og lykter på grav­
stedene og fjerner dem fra grav stedene. 
Fastmonterte lykter kan benyttes.

Pynting på gravene skal bare skje 
ca. 50 cm fra gravstøttens framkant og 
tilsvarende gravstøttens lengde. Det er 
fint at det pyntes på gravstedene, men 
det må gjøres innenfor det arealet som 
er avsatt.

Gudstjenestelista, konserter  
og arrangementer som du finner  
i Nesposten, er fra og med denne utgaven 
utvidet til to sider. For å gi plass til dette 
har andre sider flyttet på seg, og inn­
holdsfortegnelsen er tatt ut. Dette har vi 
gjort for at du som leser bladet kan følge 
med på hva som skjer helt fram til neste 
nummer. I tillegg har vi tatt med faste 
treff og møtepunkter. Vi har mye å by på, 
og håper mange kan finne noe de syns er 
hyggelig å delta på.

God sommer ønskes alle innbyggere 
i hele Nes, og jeg håper vi sees på guds­
tjeneste eller annet arrangement du har 
lyst til å komme på! 

Antall utgivelser av Nesposten vil gå 
ned til tre i året, på grunn av økte kost­
nader med trykk og distribusjon. For at 
vi finansielt skal klare å opprettholde 
Nesposten er vi avhengig av høyere gave­
inntekter enn det vi har i dag. Hvis du 
ønsker at Nesposten består håper vi du vil 
gi et bidrag på VIPPS 770379, eller bruk 
kontonummeret som står nederst på siden.
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LES MER I VÅRE KANALER

En unik mulighet til å oppleve  
natur, fellesskap og aktivitet

TEKST: Redaksjonen | FOTO: Henriette Bjerke

BARN OG UNGE

Konfirmantpåmelding 2026 har 
åpnet. Gå inn på kirkenines.no og 
velg konfirmasjonsdagen din nå!

Lørdager byr Nes bibliotek 
på lesestund for barn 4­9 år. 
Ca. en gang i måneden er 
menighetspedagog Lajla Marie 
Faane Sydtangen der og leser 
fortellinger fra bibelen. Kom 
gjerne og hør på!

I løpet av 2025 blir det kun lov å ha 
gravlys i lukket og fastmontert lykt 
på gravplassene i Nes kommune. 
Les mer om hvordan du fortsatt 
kan tenne lys på ditt gravsted.

Ny sjanse til å bli med på Sommerleir! For tredje året på rad  
inviterer Kirken i Nes alle barn mellom 10 og 13 år til å som­
merleir på Bjørknes gamle skole på Rakeie. Sommerleiren arran­
geres 13. til 15. august, de siste dagene før skolen starter igjen.

Noen husker kanskje å ha vært på skoletur til Bjørknes da de 
var små, og nå gir vi en ny generasjon muligheten til å oppleve 
noe av det samme. – I år er det tredje gang vi arrangerer som­
merleir, og det har blitt fort fullt før. Det er veldig gøy at det er 
mange som vil bli med, og det er nok lurt å melde seg på så fort 
som mulig, sier Thomas Høgda i Nes kirkelige fellesråd.

Sommerleiren byr på et variert program med aktiviteter som 
bading, fisking, kanoturer, livredningskurs, natursti, filmkveld, 
nattvandring og underholdning i form av «Bjørknes talenter». 
I tillegg vil deltakerne få servert blant annet taco og burgere, 
noe som bidrar til en hyggelig og sosial ramme rundt oppholdet.

Å delta på sommerleir gir barna en verdifull mulighet til å 
bygge nye vennskap, utvikle ferdigheter og oppleve mestring 
i trygge omgivelser, enten det gjelder det å sove borte eller lære 
noe nytt. Slike arrangementer fremmer fellesskap, fysisk akti­
vitet og naturopplevelser, noe som ofte blir stående som gode 
minner i lang tid. 

Deltakelse er gratis, og alle 10­13­åringer som vil, kan melde 
seg på. 

Det er et begrenset antall plasser, og påmelding skjer etter 
førstemann­til­mølla­prinsippet. De første 35 påmeldte sikrer 

seg plass, og det opprettes venteliste ved behov. Påmelding 
gjøres via kirkenines.no.

Vi ser frem til å ønske velkommen til en minnerik sommerleir 
på Bjørknes gamle skole i august. 

Opplev naturen på nært hold. Kanopadling på Bjørknessjøen de siste 
dagene av sommerferien blir det gode minner av.
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TEMA: DIAKONI

Diakoni, 
kirkens omsorgstjeneste

TEKST: Redaksjonen | FOTO: Javier Berrocal

Visste du at kirken har en egen omsorgstjeneste kalt 
diakoni? I diakonien ønsker kirken å gjøre en forskjell i 
samfunnet gjennom å fremme respekt, verdighet, rett­

ferdighet, mestring og fellesskap.
Diakoni kan være alt fra å vise omsorg for naboen, til å jobbe 

for et bedre klima, eller å engasjere oss internasjonalt mot 
fattigdom. Ordet kommer fra gresk og betyr «tjener».  

Her blir de kristne verdiene medmenneskelighet, menneske­
verd og rettferdighet levende i praksis – for alle, uansett tro 
eller bakgrunn. Samtaletilbud, juniorklubb, sorggruppe, turer 
og julebord, tilrettelagt konfirmasjonstid, besøk på sykehjem, 
bålgruppa – et fellsskap for menn, og åpne kirker: Kirkens  
diakonale arbeid er for alle, og de fleste tilbudene i Nes er 
gratis. 

Det gjør så godt med et smil, et varmt blikk, en åpen hånd og noen gode ord. Avbildet er Borgny Madslangrud (t.v.) og Anne Birgit Aandstad (t.h.) på 
julebordet på Sanngrund i november. Begge har vært engasjert i diakonalt arbeid i en årrekke
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TEMA: DIAKONI

Frivillig engasjement 
Hver menighet i Nes har én representant i det som heter Nes di­
akonat. Diakonatet ledes av diakon Hilde Renate Bergly og An­
ders Paulsen (frivillig). Øvrige medlemmer er Hildegard Strøm 
(Auli menighet), Venche Vestvold Sørgård (Fenstad menighet), 
Anne Synnøve Solheim (Ingeborgrud menighet), Evy Veidahl 
(Nes menighet), Laila Koldingsnæs Myrvold (Udenes menighet) 
og Anne Birgit Aandstad (Årnes menighet). 

Denne gjengen av diakon og frivillige jobber etter en diako­
niplan som beskriver arbeid som gjøres for alle aldersgrupper i 
Nes. Diakonatet oppfordrer alle interesserte som leser Nespos­
ten til å ta kontakt for å høre mer om de diakonale tilbudene, el­
ler til å melde seg om man vil være med i det frivillige arbeidet.

Felles opplevelser
Diakonatet besøker Nes sykehjem med musikkafè noen formid­
dager gjennom året. – I samarbeid med sykehjemmets aktivitør 
lager vi hyggesamvær i storstua for beboere med sang, musikk, 
kaffe, vafler og prat, forteller Anne Birgit Aandstad. 

Hun har også vært med på vaffelstand under Brød & Cirkus 
flere ganger. – Sammen med ansatte på kirkekontoret er vi 
til stede ute i Årnes sentrum med vafler og sosialt fellesskap. 

Vaffelserveringen er i utgangspunktet gratis, men de som vil og 
har mulighet kan vippse det de vil. At man kan få noe gratis er et 
viktig tilbud i dyrtida vi har opplevd en stund.

For å bygge fellesskap er Nes Diakonat opptatt av at det er 
viktig å fortsette å arrangere åpent julebord hvert år. Julebor­
det på Sanngrund siste fredagen i november har de siste årene 
trukket mellom 70 og 100 deltakere.

Diakonatet arrangerer også busstur hver høst. Her kan 
man oppleve kirkekultur og historie på nært hold, bli med på 
omvisning på turdestinasjonene, og ellers nyte en hyggelig dag 
sammen med andre. – De siste årene har vi reist til Fredrikstad 
og Sarpsborg, Ringebu og Kongsberg, sier Anne Birgit. Så blir 
det spennende å følge med på hvor turen går i år. Diakon Hilde 
Renate Bergly forteller at planleggingen er i gang. – Vi gleder 
oss til å arrangere ny tur i starten av september, ja! Det er en av 
de hyggeligste tingene vi gjør, å dra på tur sammen. Vil du være 
med så hold av 3. september.

Diakoniens betydning i Nes i 2024
Resultater fra kirkelig årsstatistikk viser stor aktivitet med man­
ge diakonale tiltak i lokalsamfunn over hele landet.

I 2024 ble det i Nes holdt i alt 349 enkeltsamtaler, i tillegg til 
å gjennomføre sorggruppetilbud med 10 deltakere. Sorggrupper 
og enkeltsamtaler har vært en viktig støtte for mennesker i sorg 
eller andre vanskelig livssituasjoner, og har bidratt til å skape 
trygge rom for deling og bearbeiding, ifølge Bergly.

Juniorklubben for 10­13­åringer har hatt en fast kjerne på 
10­15 barn, men ofte er opptil 30 barn innom i løpet av en 
ettermiddag. – Juniorklubben gir barn et sted å være utenom 
organisert aktivitet, sier trosopplæringsleder Thomas Høgda, 
som er ansvarlig for klubben. Det er gratis å delta, og det blir 
servert varm mat hver gang.

I Nes er erfaringen at særlig sorggruppetilbudet, og enkelt­
samtaler har betydning for å redusere ensomhet og gir verdifull 
støtte til folk i vanskelige livssituasjoner. I tillegg har fokus på 
diakonalt arbeid rettet mot barn og unge gjort at kirken bidrar 
med sin kompetanse i møte med yngre målgrupper. – Gjennom 
diakonien, som er en stor del av kirkens arbeid, er det fint å 
bidra til å styrke fellesskap og støtte ulike grupper i vårt lokal­
samfunn, sier diakon Bergly.

Vil du bli med på busstur i høst? 
Ring kirkekontoret, tlf. 66104930 

og meld deg på.

Vil du bli frivillig? Ta kontakt med  
diakon Hilde Renate Bergly, 

tlf. 988 54 953

Vil du bidra til lokalt diakonalt  
arbeid? Gi en gave på vipps 770376  

eller konto 8601 41 63125. Merk  
betalingen «diakoni»
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NYHETER

Hva betyr kirken din for deg?

TEKST: Magnhild Salater-Daljord og Oddrun Clason | FOTO: Lilly R. Lauten

I Nes har vi hele seks menigheter som alle har minst et 
kirkebygg hver. Kirkene er et samlingssted for det kristne 
fellesskapet, men også et viktig sted for bygdas kulturliv og 

våre tradisjoner.
Kirkelig årsstatistikk for menighetene i Nes viser at vi hadde 

flere besøkende i 2024 enn årene før. Dette til tross for at det 
ble kuttet i antall gudstjenester grunnet strømsparing, og fordi 
kirkene er som aller fullest under dåp, konfirmasjon, bryllup, 
begravelser og konserter. Mange i Nes, som ellers i Norge, har 
tradisjoner rundt slike kirkelige handlinger. Selv om mange 
ikke bruker kirka så ofte, er det en selvfølge å benytte kirka da 
det er spesielle hendelser i livet. Mange setter stor pris på den 
rammen kirka gir både til kirkelige handlinger og til musikalske 
opplevelser.

Vi har sett at når vi opplever kriser, sorg eller har store 
bekymringer for utrygghet i verden, er det mange som oppsø­
ker kirka. I vanskelige tider kan det være stor trøst i å samles i 
kirken og kjenne på fellesskapet. Religionen har ikke alltid så 
stor plass i alles hektiske hverdag, men når vi opplever vanske­
lige ting er det godt å ha ei kirke som gir trøst og håp. Det er 
stor forskjell i hvor bevisst en er på egen kirke. Noen engasjerer 
seg ikke før kirka brenner ned, mens andre er bekymret for at 
gudstjenestene ikke lenger annonseres i lokalavisa. 

Kirkene har lang tradisjon som kulturbærer i Norge. Toleran­
se er viktig for menighetslivet vårt i dag. Gamle og unge skal 
føle seg velkommen og inkludert i kirkene våre, de skal få være 
seg selv seg og være trygge i kirkerommet. Samtidig skal vi også 
ta vare på kulturarven vår. I menighetene snakker vi ofte om å 
finne på nye og attraktive ting som kan gjøre at flere vil delta i 
fellesskapet, men vi må også være oppmerksomme på at mange 
oppsøker kirkene for de kjente og forutsigbare handlingene som 
skjer akkurat i kirka.

Som medlem i Den norske kirke er du faktisk medeier i 
din kirke, da menighetene selv står som eiere. Dørstokkmila 
hindrer likevel mange i å komme dit uten en spesiell anledning.  
Hvem er vel hver av oss til å si at en annen ikke tror nok, er bra 
nok eller flink nok? Vil du høre musikk og liturgi, ta en pause 
fra en travel hverdag, oppleve fellesskap i glede og sorg, minnes 
alle opplevelser du har hatt i kirka gjennom livet eller bare se på 
kunst og arkitektur, er du alltid velkommen.
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Ønsker å samle gutta rundt bålet

TEKST: Redaksjonen | FOTO: Lars Verket / Den norske kirke

Bålgruppa er et nylig etablert tilbud for menn i alle aldre 
som ønsker et uformelt og støttende fellesskap. Initiativet 
er et samarbeid mellom Nes kommune og Nes kirkelige 

fellesråd, og ledes av henholdsvis Tor Olav Kvist og Thomas 
Høgda.

Alle kan oppleve perioder i livet hvor man har behov for noen 
å snakke med, eller å støtte seg på. Bålgruppa har som mål å 
skape et trygt og inkluderende miljø, hvor menn kan møtes 
til samtale og samvær rundt bålet. Her står deltakerne fritt til 
å forme innholdet etter egne ønsker og behov – enten det er 
samtaler om hverdagslige interesser som fotball og bil, eller mer 
personlige temaer som sorg og savn. Felles for samlingene er 
ønsket om å være til stede for hverandre, og å gi rom for gode 
samtaler i et fellesskap preget av respekt og åpenhet. – Her er 
det ikke plikt til å dele, men plikt til å lytte, sier Thomas Høgda i 
Nes kirkelige fellesråd.

Gruppen møtes annenhver uke, vanligvis i naturskjønne 
omgivelser ved Veslesjøen. Før sommeren er det «båling» 11. og 
25. juni. – Fram mot høsten får vi tenke alternativt om akkurat 
det med å tenne bål, men vi treffes annenhver uke, og kaffe, 
vafler og Gjende­kjeks er med i sekken, sier Høgda. For mer 

informasjon om kommende treff kan Thomas Høgda kontaktes 
på th768@kirken.no.

Viktigheten av fellesskap og åpenhet
Det er stadig mer oppmerksomhet rundt menns psykiske helse, 
og forskning viser at mange menn kan kjenne på ensomhet eller 
synes det er vanskelig å dele tanker og følelser. Det å ha et sted 
hvor man kan senke skuldrene og snakke åpent, uten press eller 
forventninger, kan være svært verdifullt. Bålgruppa ønsker å 
være et slikt sted – et lavterskeltilbud hvor det å delta handler 
like mye om fellesskap og gode opplevelser, som om samtale.

Det er ikke alltid de store tingene som skal til for å få det litt 
bedre – ofte kan det å ha noen å møte jevnlig, eller å vite at man 
har et fellesskap å gå til, gjøre en stor forskjell. Samtaler rundt 
bålet, i rolige omgivelser, kan bidra til å styrke både trivsel og 
livskvalitet.

Bålgruppa ønsker alle menn velkommen – enten du kommer 
for å lytte, dele eller bare nyte fellesskapet og naturen. Her er 
det rom for alle, og ingen krav om å dele mer enn det man selv 
ønsker. Velkommen til meningsfulle møter og gode opplevelser 
i fellesskap.
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TANKER OM TRO

Lilly R. Lauten
sokneprest i Nes  

og Udenes

Vi er i påsketiden i kirkeåret. Vi har feiret det stør­
ste av alt, at Jesus vant over dødskreftene og åpnet 
veien til himmelen! Det umulige ble mulig! Men 
det er vanskelig å tro på for vi har jo lært; det som 
virker for utrolig til å være sant, er ofte akkurat det.

Det er ikke bare i dag det er vanskelig å tro. Selv 
Tomas, en av de nærmeste vennene til Jesus, trod­
de ikke at oppstandelsen hadde skjedd. Det hjalp 
ikke at alle andre hadde sett Jesus. Det hjalp ikke at 
de fortalte. Han trengte å se selv, kjenne det, erfare 
det. For sånn er jo vi mennesker.

Tomas, en av de tolv, han som ble kalt Tvillingen, 
var ikke sammen med de andre disiplene da Jesus 
kom. «Vi har sett Herren», sa de til ham. Men 
han sa: «Dersom jeg ikke får se naglemerkene i 
hendene hans og får legge fingeren i dem og stikke 
hånden i siden hans, kan jeg ikke tro.»

Tomas fikk svar på tiltale. Når Jesus igjen kom­
mer til vennene sine og Tomas er der sammen med 
dem, går Jesus rett bort og tilbyr Tomas det han 
trenger for å tro. «Kom med hendene dine». Å kun­
ne ta på, kjenne på, fysisk erfare det store underet! 
Først da trodde Tomas.

Men hva med oss? Vi som lever i vår verden et 
par tusen år senere? Kan vi få erfare sannheten i 
den oppstandne Kristus i våre liv i dag?

Jeg tror det. Men da må vi våge oss ut i det ukjen­
te og ulogiske, vi må tørre å åpne opp for det som 

er vanskelig å forklare, men som bare kan erfares. 
Vi må våge å åpne opp for det store mysteriet som 
ligger i påskens budskap. 

Det er kanskje ikke som de store åpenbaringer at 
Gud viser seg, selv om noen også opplever det. Men 
jeg tror at vi helt fysisk og konkret kan erfare Gud i 
våre liv, i våre hverdager, også i dag. Gjennom då­
pen og gjennom nattverden berører Gud oss. Helt 
fysisk. Helt konkret. 

I dåpen stryker Gud oss over hodet, helt fysisk, 
gjennom dåpsvannet. I nattverden er Gud tilstede, 
helt fysisk, i brødet og vinen. Det er taktilt, noe vi 
kjenner, smaker og lukter. 

Men også rundt oss, i våre hverdagslige liv, er 
Gud til stede. Gjennom mennesker vi møter, i natu­
rens alle små undre (særlig om våren), i fellesska­
pene og i våre ensomme vandringer, kan vi erfare 
Gud. 

Og i stillheten… der vi bare kan være, der vi kan 
lytte, der vi kan be, der vi kan få oppleve fred. 

Vi er mange som kjenner oss igjen i Tomas, vi 
spør og graver, vi leter etter svar, vi tror og tviler 
om hverandre. Påsketiden er en god tid til å se etter 
spor av Guds tilstedeværelse i vår kaotiske verden. 

Noen ganger må vi (kanskje) lete litt ekstra, men 
sporene av Gud er der.

Tro og tvil
Foto: Malin Longva/Den norske kirke



Nesposten | nr. 2 | Sommer 2025  9

SLEKTERS GANG

VI FEIRER OG MINNES
03.03.2025 – 12.05.2025

Døpte
Auli sokn
Kyle Kristoffersen
Sara Olsen

Fenstad sokn
Solveig Jansrud
Even Limbodal Aulie
Eline Olivia Tangen Jahr
Saxe Wang Brustad Engdahl
Tiril Finstad

Ingeborgrud sokn
Ingrid Margareta Åldstedt Danielsen
Alfred Aasvangen­Dystland
Torvald Fjellestad
Benjamin Såheim­Lund

Nes sokn
Oline Kaspersen Opaker
Levi Løyningen Skau
Luca Johnsen Pinheiro
Axel Saul Galiano Bremvik

Udenes sokn
Victor Madsen Sæther
Jonathan Zinke pedersen
Maya Bye Bekken

Årnes sokn
Mie Louise Borgen Kanestrøm
Gustav Østerby Hansen
Josefine Weitzenbürger Haarr
Jonathan Johnsen
Theodor Evensen
Leo Valvik Melby
Noah Leine
Edvin Wincentz Raasok Sletner
Norah Emilie Kalbakken Valby
Simen Eide Willersrud

Konfirmasjon
Auli kirke 25. mai
Tia­Emeline Boge 
(navnet var falt ut av 
konfirmantoversikten som ble publisert i 
forrige utgave. Vi beklager feilen.)

Viede
Fenstad sokn
Ida Tangen og Lars Olav Finstad

Udenes sokn
Anette Fossli Bø og Patrick Rydal

Årnes sokn
Jane Martinsen og Vegar Sleire Hatlevik

Døde
Auli sokn
Leif Norvald Åsdahl
Ingar Berg
Anne Marie Kløfta
Sylvi Beate Olsen
Tom Roger Karlstad

Fenstad sokn
Per Einar Kværner
Astrid Sannerud
Elsa Marie Bekkedal
Steinar Peder Roseth
Kjell Høiby
Øivind Pedersen

Ingeborgrud sokn
Birger Arnulf Delbekk
Morten Hansen
Geir Sjøli
Jan Linnerud

Nes sokn
Jan Herman Fuglu
Anne Mette Bollerud
Anja Kristin Wagner­Jesepersen
Helge Georg Ødegaard
Hans Alfred Kristiansen

Udenes sokn
Svein Halvor Svendsen
Laila Ranveig Mørdre

Årnes sokn
Svanhild Grete Bekkevold
Christina Engebretsen
Finn Arve Næss
Jan Helge Myhre
Lise Eriksen
Kate Elin Rasmussen
Wilgot Armann Stormo
Guri Nikolaisen
Arne Hans Kristian Aas
Marit Løkenlien
Per Grønlien
Per Gunnar Amundsen
Gunvor Amundsen
Toralf Martin Bahr
Eli Torun Larsen
Ragnhild Johanne Molstad
Rune Willy Myrhaug
Kjell Arne Smith Moe
Kari Borg Hoemsnes
Lars Eldar Thoresen
Aage Gresbakken
Evodia Linnerud
Anne Oline Nygård
Marit Oline Melien
Trond Mikael Bakkerud
Terje Ottesen
Åge Ragnar Delerud
Kåre Gruehagen
Odd Magne Hansen
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PÅ KIRKEBAKKEN

FENSTAD KIRKE

Utegudstjeneste og St. Hansfeiring
TEKST/FOTO: Oddrun Clason

Velkommen til utegudstjeneste på Rudsetra i Fenstad (innenfor 
Nes skianlegg) søndag 15. juni kl. 11.00.  Vestsiden musikkorps 
spiller. Påfølgende sosialt samvær med familierebus og egen 
medbrakt kaffe/mat.  Husk å ta med egen stol også.

Velkommen til St. Hansfeiring i gapahuken ved kirkestua i 
Fenstad mandag 23. juni kl. 18.00. Ta med egen mat og drikke, 
vi holder grillen varm.  Det serveres kaffe og kaker. Det blir 
allsang og aktiviteter for små og store. Inge Syverinsen spiller, 
og sokneprest Anniken Urianstad holder en liten andakt. Det 
blir også utlodning. Ta gjerne med egen campingstol/bord. Ved 
dårlig vær er vi inne på kirkestua.

INGEBORGRUD KIRKE

Friluftsgudstjeneste ved Fløyta i Skogbygda
TEKST/FOTO: Tone Husås

I overkant av tjue barn og voksne koste seg i sol fra skyfri himmel 
under langfredagens friluftsgudstjeneste ved Fløyta i Skogbygda. 
Der fikk de fremmøtte en fin opplevelse og påminnelse om påskens 
budskap av sokneprest Anniken Urianstad. Øyvind Sørum var 
dagens organist, og både barn og voksne stemte i til de kjente og 
kjære salmene. Anniken er god med ord og meget oppfinnsom, og 
fikk frem smilet blant folk med måten hun illustrerte påskefortellin­
gens budskap på. Palmesøndag kom hun (les: Jesus) ridende inn i 
Jerusalem på kjepphest (les: esel). På langfredag bar hun korset (det 
lille bordkorset) som Jesus ble korsfestet på. Etter gudstjenesten var 
det stas med påskeeggjakt for barna, og det ble hyggelig og sosialt 
med grilling av pølser og servering av kaffe, saft og deilige kaker. 
Vi takker alle fremmøtte for en koselig stund ved idylliske Fløyta!

AULI KIRKE

Hvem - hva - kor
TEKST/FOTO: Magnhild Salater-Daljord

Kor Arti’ har medlemmer fra seks av bygdas åtte skolekretser, 
og fra to utenfor Nes. Auli sokn er nest størst i Nes, men hoved­
kirka vår er liten og «nabo» med bygdas største pinsemenighet, 
Betelkirken Auli. Mange av koristene er medlemmer der og vi 
har får låne øvingsrom på Betel, siden plassen ble for trang for, 
kor og musikere i Auli kirke.

Koret er et gospelkor, men det er også stas å bli spurt om å være 
med på salmekvelder i Årnes kirke. 

Kor Arti’: sang, formidling, sjokolade, skravling, te og omsorg. 
Velkommen!
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PÅ KIRKEBAKKEN

UDENES KIRKE

Kick-start på våren
TEKST/FOTO: Olav R. Søbakk

Mye har skjedd denne våren – og vil skje i tiden fremover: Etter 
ordinær gudstjeneste den 30. mars ble det avholdt årsmøte i 
menigheten. Her ble regnskap og årsmelding presentert, samt 
at Kristian Udnes ble takket av, etter lang og tro tjeneste for 
menigheten.

Skjærtorsdag var det tradisjonen tro, gudstjeneste med påføl­
gende kveldsmåltid – begge deler med godt oppmøte. Dette er 
bare eksempler på alts om skjer i Udenes, aktivitetsnivået er på 
topp – og nye frivillige er selvsagt hjertelig velkomne.

ÅRNES KIRKE

Bli med kirken ut 
TEKST: Borgny Madslangrud | FOTO: Nina B. Magnussen

Utegudstjenester hører de lysere årstidene til, og her i Nes har 
vi vært godt i gang også denne våren. 

I sommer kan vi glede oss til enda flere, to av dem i regi av 
Årnes menighet: Bjørknes Gamle skole 15. juni kl. 12.00 og ved 
Mangen Kapell 3. august kl. 11, sistnevnte i samarbeid med 
Aurskog og Eidskog. Begge steder ligger ved Bjørknessjøen, 
ca. 3 mil unna Årnes. 

Vi oppfordrer de som bruker egen bil å tilby skyss til de som 
kan trenge det! Utegudstjenester betyr også kaffe ++ på 
kirke bakken, ta med egen stol. Hvis det blir regn, flytter alt 
innendørs.

NES KIRKE

Påskevandring og påskeverksted
TEKST/FOTO: Hans Georg Haug

Palmesøndag, 13. april hadde vi årets påskevandring fra Nes 
kirke til kirkeruinene. Som i fjor var det plassert ut stasjoner ut 
til ruinene for å illustrere påskens historiske forløp og budskap. 
Etter å ha sunget «Deg være ære», gikk vi tilbake til Nes kirke. 
Der ble det servert lapskaus til de ca. 40 vandrerne. Etter initia­
tiv fra Maren Clason og Udenes menighetsråd ble det for første 
gang arrangert påskeverksted i Nes kirke etter vandringen. Hun 
forteller at hun ønsket å skape engasjement i menigheten, og å 
åpne kirkerommet for barna. Her ble det full fart med laging av 
påskepynt og maling av egg. Kanskje blir dette en ny tradisjon? 
Det var mange fornøyde barn og voksne som klippet, limte og 
malte til den store gullmedaljen. En fin start på påskefeiringen 
i Nes kirke. Avbildet: Luna Røreng (t.h.) og mamma Monica 
Røreng i gang med å lage påskepynt.
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• Treningssenter
Fri innmelding og ingen binding

• Kiropraktor Hans Christian Byhring
www.neskiropraktorklinikk.no / tlf. 63 90 60 65

• Osteopat Erlend Vandvik
erlend@drivklinikken.no / tlf. 926 94 695

• Fysioterapeut Christer Watz
christer@drivklinikken.no / tlf. 99 55 89 09

DIN HELSE I FOKUS

KLINIKKEN

www.drivklinikken.no

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.netPOWER

POWER
POWER

Kjøp annonseplass,  
nå 10.000 husstander  
i hele Nes!

Liten annonse:  
2375,- for ett år/ inntil fire utgaver

Stor annonse:  
4250,- for ett år/ inntil fire utgaver
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Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Årnes: Skolegata 15A
Jessheim: Trondheimsvegen 55
Lillestrøm: Alexander Kiellands gt. 2B 
Kongsvinger: Rådhusgata 2

Telefon: 90 75 00 10  
E-post: post@roseid.no
Postboks 263, 2151 Årnes
www.roseid.no

Engasjerte  
advokater  

som ser dine 
behov!

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

POWER

Kulturkaféen
på Årnes

Åpningtider (ordinære):
Man/tirs/ons/fre 09-17

Torsdag 09-18
Lørdag 10-17

Følg oss på FB @Kulturkafeen.aarnes

H J E M M E L A G E T  M A T 
F R A  B U N N E N  A V

Fjelds-Mat
Catering og 
selskapsmat
TakeAway

Kokk hjemme
Kafédrift

Kontakt oss 
post@fjelds-mat.no

tlf 406 12 778
www.fjelds-mat.no

POWER

Auli sokn 501609
Fenstad sokn 47664
Ingeborgrud sokn 126757
Nes sokn 116880

Udenes sokn 136670
Årnes sokn 122158
Orgelinnsamling  
Årnes kirke 508503

Nesposten er avhengig av gaveinntekter på ca. 70.000,- 
pr år for å kunne gi ut bladet. 

Vil du bidra? 

Send din gave på kontonr. 8601.41.63125 eller  
VIPPS 770379. Merk betalingen med «Nesposten». 

På forhånd tusen takk! 

Hilsen redaksjonen
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SKJER I KIRKEN
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GUDSTJENESTER 
08.06.25 – 16.11.25

Pinse
8. juni, 1. pinsedag
Fenstad og Udenes kirke kl. 11.00
Årnes kirke kl. 11.00 og 13.00:  
Konfirmasjon

14. juni
Årnes kirke kl. 11.00 og 13.00:  
Konfirmasjon

15. juni
Rudsetra (Fenstad) kl. 11.00
Utegudstjeneste med leker og kaffekos
Nes kirke kl. 11.00
Bjørknes skole (Rakeie) kl. 12.00:  
Utegudstjeneste

21. juni
Drop in­dag i Årnes kirke kl. 14­16.  
Dåp og bryllup

22. juni
Udenes kirke kl. 11.00
Auli kirke kl. 13.30: Utegudstjeneste

29. juni
Nes kirke kl. 11.00
Årnes kirke kl. 13.30 (hvis dåp)

6. juli
Auli kirke kl. 11.00
Ingeborgrud kirke kl. 13.30 (hvis dåp)

13. juli
Årnes kirke kl. 11.00

20. juli
Auli kirke kl. 11.00
Nes kirke kl. 13.30 (hvis dåp)

27. juli 
Årnes kirke kl. 11.00
Utegudstjeneste på Fløyta i Skogbygda  
kl. 14.00

29. juli – Olsok
Vandring fra Nes kirke til kirkeruinene  
kl. 17.00, med Olsokgudstjeneste på 
kirke ruinene. Servering og musikk

3. august
Mangen kapell (Aurskog) kl. 11.00: 
Fellesgudstjeneste med Årnes, Eidskog og 
Aurskog.
Auli kirke kl. 11.00
Fenstad kirke kl. 13.30 (hvis dåp)

10. august
Årnes kirke kl. 11.00
Nes kirke kl. 13.30 (hvis dåp)

16. august
Drop in­dag i Udenes kirke kl. 14­16.  
Dåp og bryllup

17. august
Auli og Fenstad kirke kl. 11.00

24. august
Nes og Årnes kirke kl. 11.00
Auli kirke kl. 13.00

31. augsust
Utegudstjeneste på Gamle Hvamsdagen 
kl. 11.00
Ingeborgrud og Årnes kirke kl. 11.00

7. september
Auli og Udenes kirke kl. 11.00
Udenes kirke kl. 11.00

14. september
Fenstad og Årnes kirke kl. 11.00
Ingeborgrud kirke kl. 17.00

21. september
Auli og Nes kirke kl. 11.00
Udenes kirke kl. 14.00

28. september
Fenstad og årnes kirke kl. 11.00

5. oktober
Auli, Ingeborgrud og Nes kirke kl. 11.00

12. oktober
Fenstad, Udenes og Årnes kirke kl. 11.00

19. oktober
Nes kirke kl. 11.00

26. oktober
Klodsbodding kapell og Årnes kirke  
kl. 11.00

2. november
Allehelgen. Minnegudstenester i alle 
kirker:
Auli, Udenes og Ingeborgrud kl. 17.00
Årnes kl. 18.00
Fenstad, Klodsbodding og Nes kirke  
kl. 19.00

9. november
Auli og Udenes kirke kl. 11.00

16. november
Fenstad, Nes og Årnes kirke kl. 11.00
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KONSERTER OG ANDRE ARRANGEMENTER 
08.06.25 – 16.11.25

3. juni
Ettermiddagstreff for 3­åringer i  
Årnes kirke kl. 17.00.
Middag, fortelling, fiskespill og lek. Ta med 
hele familien på koselig treff i kirken!

12. juni
Fenstad kirkestue kl. 19.00
Sommerkonsert med koret Godt & Blanda

15. juni
Årnes kirke kl. 18.00. Sommerkonsert 
med Årnes kirkekor. Gratis inngang

18. juni
St.Hansfeiring i Skogbygda – Ingeborgrud 
kirke. Skogbygda skolekorps spiller, 
vi serverer Eftasvæl

23. juni
St.Hansfeiring ved gapahuken ved 
Fenstad kirkestue fra kl. 18.00. Grilling 
og leker for hele familien. Ta med egen 
grillmat, vi serverer kaffe og kaker. Andakt, 
underholdning, allsang og loddsalg.

13.-15. august 
Sommerleir på Bjørknes for 10­13­åringer. 
Påmelding på kirkenines.no

11. oktober
Nes kirke kl. 18.00
Kulturnatt v/Nes kulturskole

26. oktober
Nes kirke kl. 19.00
Konsert: Grosse Messe i c­moll

Med forbehold om endringer.

For oppdatert kalender se  
våre nettsider eller gå til  

skjerikirken.no her:

Neste nummer kommer  
i november

MØTEPLASSER OG ANDRE FASTE TILBUD

Juniorklubb hver tirsdag kl. 14­18 for 
10­13­åringer. Alltid varm mat, aktivi­
teter og/eller spill og moro, i tillegg til 
utflukter av og til.

Nes videregående hver fredag: Samtaletil­
bud for ungdom v/diakon Hilde R. Bergly

Bålgruppa – fellesskap for menn, i sam­
arbeid med Nes kommune. Annenhver 
onsdag, som regel i området rundt  
Veslesjøen, kl. 18­19.30. Trenger du skyss, 
møt opp ved Årnes gamle skole 17.30. 
Før sommeren: 11. og 25. juni. Vel møtt!

Duarn i Fenstad kirkestue. Formiddags­
treff hver tredje onsdag i måneden 
kl. 11.00 ­13.30. Velkommen til andakt, 
hyggelig samvær og lunsj. Dagens tema 
av invitert gjest.

Eftasvæl i Skogbygda, Kirkestua ved 
Ingeborgrud kirke. Ettermiddagstreff 
siste torsdag i måneden kl. 17.30. Middag 
serveres hver gang. Kaffe og vaffel hver 
torsdag ellers.

Kor Arti’ øver hver onsdag kl. 18.30 på 
Betel Auli.

Godt og Blanda øver i Fenstad kirkestue 
hver torsdag kl. 19­21.

Årnes kirkekor øver hver torsdag i Årnes 
kirke kl. 19­21.

Sorggruppe fra november til april.  
Kontakt kirkekontoret for påmelding. 
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Nes kirkelige fellesråd

Informasjon

Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer,  
for livet går ut fra det.

Salomos ordspråk 4,23


